
 
 

 

UCHWAŁA  NR XIX /  97 / 2012 
RADY  GMINY  KOTLIN 
z dnia    25 kwietnia 2012 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Kotlin 

 

 

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
/ Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm./  i § 10 ust. 2, pkt. 2 lit. b rozporz ądzenia Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków  
i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „ Odnowa i rozwój wsi „ 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 / Dz. U. z 2008 r. 
poz. 220 ze zm. / Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje  : 
 
    § 1.  Zatwierdza się   Plan Odnowy Miejscowości Kotlin, przyjęty na zebraniu wiejskim  
w dniu 22 marca 2012 r., który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
   § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 
 
   § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                                                                          Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                                   Czesław Moch 

 
 
  

 



Uzasadnienie 
do Uchwały  Nr XIX /  97 / 2012 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Kotlin 

 

 

     Na podstawie art.29 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju 
obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich wydane zostało rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi  
w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznania pomocy finansowej w ramach 
działania „ Odnowa i rozwój wsi „. 
Na podstawie §10 ust. 2 pkt. 2 w/w rozporządzenia podczas składania wniosku o przyznanie 
pomocy w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, działanie „ Odnowa i rozwój wsi” 
dołącza się Plan Odnowy Miejscowości, zawierający w szczególności : 
1) charakterystykę miejscowości, w której będzie realizowana operacja, 
2) inwentaryzację zasobów służących odnowie miejscowości, 
3) ocenę mocnych i słabych stron miejscowości, w której będzie realizowana operacja, 
4) opis planowanych zadań inwestycyjnych i przedsięwzięć aktywizujących społeczność 
lokalną w okresie co najmniej 7 lat od dnia przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości  
w kolejności wynikającej z przyjętych priorytetów rozwoju miejscowości, z podaniem 
szacunkowych kosztów ich realizacji. 
      Dnia 22 marca 2012 r. zebranie wiejskie miejscowości Kotlin podjęło uchwałę o przyjęciu 
Planu Odnowy Miejscowości ( POM ). Kolejnym załącznikiem wymaganym przy składaniu 
wniosku jest uchwała Rady Gminy Kotlin zatwierdzająca Plan Odnowy Miejscowości. 
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 
 

 


